
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 30 сентября 2020 года № 33/4

р.п. Железнодорожный

О передаче имущества, находящегося 
в собственности Железнодорожного 
муниципального образования и подлежащего 
передаче в собственность муниципального 
образования «Усть-Илимский район»

В целях разграничения муниципального имущества, в соответствии со ст. ст. 50,51 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-оз 
«Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь 
ст.ст. 24,48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А :

1. Передать имущество, находящееся в собственности Железнодорожного 
муниципального образования в собственность муниципального образования «Усть-Илимский 
район», согласно приложению к настоящему решению.

2. Имущество, подлежащее передаче, передается с целью формирования маневренного 
жилого фонда Железнодорожного муниципального образования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и 
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 
(www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования по экономике,
хозяйству и муниципальной сооственности,

Председатель Думы Железнодорожного « - 
муниципального ооразования четвертого созыва

Глава Железнодорожного 
муниципального образования

I Ш? I

Т. А. Ю звенко

Т.Е. М ирошник

http://www.adm-id-mo.ru


Приложение 
к решению Думы Железнодорожного 

муниципального образования, 
четвертого созыва 

От 30 сентября 2020 года № 33/4

Перечень
имущества, находящегося в собственности Железнодорожного муниципального образования и 
подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Усть-Илимский район»

Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование объекта Адрес Кадастровый 
(или условный 

номер)
1 Многоквартирный жилой дом Иркутская область, 

Усть-Илимский район, 
р.п. Железнодорожный, 
ул. Ленина 63 а

38:17:010115:296

2 Многоквартирный жилой дом Иркутская область, 
Усть-Илимский район, 
р.п. Железнодорожный, 
ул. Ленина 57

38:17:010115:295'


